PCM 3
+  zasilanie akumulatorowe lub bateryjne
+  niewra¿liwa na zanieczyszczenia metoda
    pomiarowa dziêki bezmembranowemu
    pomiarowi ciœnienia
+  podwy¿szona dok³adnoœæ pomiarowa
    i stabilnoœæ punktu zerowego przez
    zastosowanie dwóch czujników ze

PCM 3
przenoœny system do pomiaru i rejestracji poziomu i przep³ywu
Sposób zamawiania
PC3/ PCM3 Przenoœny system do pomiaru i rejestracji przep³ywu i poziomu w obudowie ze wzmocnionego
tworzywa sztucznego (IP 67), z klawiatur¹ oraz 4-wierszowym wyœwietlaczem.
Interfejs RS232 umo¿liwia po³¹czenie z PC. Archiwizacja danych pomiarowych
na karcie magnetycznej. Zasilanie akumulatorowe (12V/12Ah), bateryjne ( 2x6V lub 8x1,5V).
Przetwornik dostarczany jest bez elementów zasilaj¹cych oraz karty magnetycznej.
Typ:
00 Brak uk³adu przeliczaj¹cego prêdkoœæ i poziom
Czujniki wspó³pracuj¹ce pod³¹czane z zewn¹trz poprzez ³¹cze systemowe
0P Uk³ad przeliczaj¹cy poziom z automatyczn¹ korekt¹ punktu zero
VP Uk³ad przeliczaj¹cy poziom z automatyczn¹ korekt¹ punktu zero oraz
kompensowany temperaturowo przep³yw
Sensory:
KS Zintegrowany czujnik pozoim/prêdkoœæ/temperatura; kabel 7m;
wodoszczelne przy³¹cze
HP Sonda zwieszana; kabel 10m; wodoszczelne przy³¹cze
(UWAGA: Tylko dla  PCM3 Art. Nr.: PC3/ 0P...)
HU Czujnik ultradŸwiêkowy; Kabel 10m; wodoszczelne przy³¹cze
    Jêzyk oprogramowania:
DE Niemiecki
PL Polski (od 30.06.1999)
DA Duñski
FR Francuski
EN Angielski (metryczny)
Zasilanie:
 ZA Akumulator 12V/12Ah z kablem i przy³¹czem
 ZB Wk³adka umo¿liwiaj¹ca stosowanie baterii:
2x6V/18Ah lub 8x1,5V
 ZL Zasilacz dla PCM3. Napiêcie zasilania:
100-240V AC, 50/60 Hz
PC3/ PCM3 0000000
Do gniazda pr¹dowego mog¹ zostaæ pod³¹czone wszystkie czujniki poziomu pracuj¹ce w pêtli
pr¹dowej 0/4-20mA (np. NivuBar Plus; Probe)
Karty pamiêci (MC):
Memory Card wg standardu Jaida:
RC0Z MCJ05120000 512 KB
RC0Z MCJ10000000 1 MB
RC0Z MCJ20000000 2 MB